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Art.-Nr. 2312: LED Lampe E27 11W A60 matt
950Im 210°Abstrahlwinkel - Lichtfarbe:
Warmweild 2700K
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LED Lampe E27 11W warmweil3

Die LED Lampe 11W ist fir E27-Fassungen von z.B. Stehlampen, Deckenlampen, Tischlampen,
Bankerlampen, etc. geeignet.

Aufgrund der warmweil3en Lichtfarbe wird diese LED Lampe E27 gerne im Wohnzimmer,
Schlafzimmer, Kinderzimmer, Esszimmer, etc. eingesetzt. Wegen der Schutzart IP20 ist diese
stromsparende Lampe nur fur den Innenbereich geeignet. Formtechnisch entspricht diese Lampe
der klassischen Gluhbirne. Sie leuchtet mit einer Helligkeit von 950 Lumen. Dies entspricht der
Lichtleistung einer herkdmmlichen 75W Gluhlampe. Bitte beachten Sie, dass diese sehr helle
LED Lampe nicht gedammt werden kann. Fur gemutliche Beleuchtung empfehlen wir eine LED
Lampe mit 7W oder weniger.

Unsere LED Leuchtmittel kénnen in alle gédngigen Lampen mit E27 Fassungen eingebaut und
wie gewohnt betrieben werden. Die LED Leuchtmittel haben eine sehr kurze Reaktionszeit,
sodass die volle Helligkeit bereits in weniger als einer Sekunde erreicht wird.

Die quecksilberfreie Lampe hat eine H6he von 110 mm, einen Durchmesser von 60 mm. Sie hat
eine Lebensdauer von 25.000 Stunden, wodurch diese Lampe nicht haufig gewechselt werden
muss. Dies schont die Umwelt und den Geldbeutel gleichermal3en.

Die 11W Lampe hat einen Abstrahlwinkel von 210°.

Bitte beachten Sie, dass dieses Leuchtmittel nicht dimmbar ist!



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN
Hersteller EAN

Hersteller

Rechtliche Produktdaten

Energieverbrauchskennzeichnung (nach EU

2019/2015)
EPREL-Eintragungsnummer
Garantie

Prufzeichen

Herkunftsland

LED Lampe E27 11W A60 matt 950Im
210°Abstrahlwinkel - Lichtfarbe:
Warmweild 2700K

2312
4260601130339
4260601130339

LongLife LED GmbH by HK

897847
2 Jahre
CE, RoHS

China

Produkteigenschaften - Lichttechnische Angaben

Farbkonsistenz
Dimmbar
Lichtfarbe
Nennlebensdauer
Schutzart (IP)
Farbwiedergabe
Fassung

Abstrahlwinkel

6 SDCM

Nein

warmweifd

25000 Std.

IP20

>80 Ra

E27

210 Grad



Akzentbeleuchtung

LED-Chip-Typ
LED-Hersteller

Einbau-LEDs

Eingebaute LEDs

Farbtemperatur

Aufwarmzeit

Eingangsspannung (V)

Energieverbrauch

Leistung
Lichtstrom
Nennlichtstrom
Nennstrom
Netzteil
Powerfactor
Schaltzyklen
Vergleichswert
Zundzeit
Gehéausefarbe
Abdeckung
Produktlange

Produkthdhe

Produktdurchmesser

Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

ungeeignet
SMD2835
SAMSUNG
Ja

Ja

2700 K

1ls

230 VIAC
11w

11w

950 Lumen
950 Lumen
89 mA

intern

12500
75 Watt
1s

weil3
opal

100 mm
110 mm
60 mm
0,030 kg

0,030 kg



Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C) -20 °C bis +40 °C



